
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУсесія МІП скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 468 -УШ

Провнесення змін в рішення Курісовської сільськоїради
від 14.12.2021 року ХМ» 314-УПІ

«Про бюджет Курісовської сільської ради на 2022 рік»

15559000000
(код бюджету)

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуванняв Україні»,
ст. 91 Бюджетного кодексу України, Постановою КМУвід 1Ї березня 2022 р.
Мо 252 «Деякі питання формуваннята виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану», Указом Президента Х» 64/2022 «Про введення воєнного стану
в Україні», враховуючи введений воєнний стан в Україні, виконавчий комітет
Курісовської сільської ради Березівського району Одеськоїобласті,

ВИРІШИВ:
І. Внести зміни і доповнення до рішення сільськоїради від 14 грудня

2022 року Мез14-МП «Про бюджет Курісовськоїсільської ради на 2022 рік»
по доходах та видатках:

1.1. Викласти у новій редакції додатки 1-7 до рішення (додатки 1-7).
1.2. Додатки 1,2,3,5,6,7 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
Г.3. Фінансовому відділу внести дані зміни до бюджетусільської ради.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (голова - Антоненко код

ХА СІсУМону'бКЛОН Ру є

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


